
Uchwała Nr XIX/161/07
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie nie zrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie 
gminy 2007r.

Na podstawie art. 191 ust. 2, ust 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 
791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska uchwala, co następuje:

 

§ 1. Ustala się kwotę wydatków  w wysokości 1 199 860,00zł, które   nie 
wygasają  z upływem 2007r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący Rady

                                      Andrzej Gumowski



                                                                                                      Załącznik do uchwały 
                                                                                                   Nr  XIX/161/07

                                                                                                      Rady Miejskiej w Pyrzycach
                                                                                                   z dnia 27 grudnia 2007r.

    Kwoty wydatków, które nie wygasają  z upływem 2007r.

Dział Rozdział § Nazwa działu Kwota
Termin 
wydatkowania

W tym
  wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 322 620,00
60016 Drogi publiczne gminne 272 620,00

6050 Przebudowa ulicy 
G. Narutowicza  oraz Pod 
Lipami w Pyrzycach

122 620,00 30.04.2008r.   122 620,00

6050 Modernizacja drogi 
Willowej

150 000,00 31.05.2008r.   150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00
4270 Remont drogi wewnętrznej 

pomiędzy ul. Stargardzką, 
a ul. G.Narutowicza 

50 000,00 30.06.2008r.

801 Oświata i Wychowanie 661 480,00 X
80101 Szkoły Podstawowe 661 480,00 X

6050 Rozbudowa SP-2 w 
Pyrzycach wraz z halą 
widowiskowo sportową

640 000,00 30.06.2008r.   640 000,00

6050 Budowa sali gimnastycznej 
w Żabowie

21 480,00 15.05.2008r.     21 480,00

900 Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Środowiska 192 760,00

X

90095 Pozostała działalność 192 760,00 X
6050 Uzbrojenie terenów 

Pyrzyce, ul. Lipiańska i 
Staromiejska

192 760,00 15.05.2008r.   192 760,00

921 Kultura i Ochrona
Dziedzictwa Narodowego 23 000,00

X

92109 Domy i Ośrodki Kultury,
świetlice i kluby 23 000,00

X

6050 Budowa Domu Kultury 23 000,00 30.04.2008r.     23 000,00
Ogółem :   1 199 860,00 X 1 149 860,00


	Transport i łączność
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa ulicy 
	G. Narutowicza  oraz Pod Lipami w Pyrzycach
	Modernizacja drogi Willowej
	Drogi wewnętrzne
	Remont drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Stargardzką,      a ul. G.Narutowicza 
	Oświata i Wychowanie
	Szkoły Podstawowe
	Rozbudowa SP-2 w Pyrzycach wraz z halą widowiskowo sportową
	Budowa sali gimnastycznej w Żabowie
	Gospodarka Komunalna 
	i Ochrona Środowiska
	Pozostała działalność
	Kultura i Ochrona
	Dziedzictwa Narodowego 

